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ZONIZZAZIONE P.U.A. 

SUPERFICIE PARCO PERIURBANO

SUPERFICIE PARCHEGGI DI U1 (PU1)

LEGENDA

CONFINE DI PROPRIETA'

STRADE E MARCIAPIEDI INTERNI ALLA ST

- PU1 (1) = mq 607,00

- PUR   = mq 

SUPERFICIE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA (U2)
- U2 (1) = mq 523,83

COMPARTO PRODUTTIVO PRIVATO

4.788,03

- U2 (2) = mq 

PERIMETRO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE

4.788,03mq

523,83mq
662,29mq

5.450,32

U2

U2

Pper

PU1

COMPARTO  
EDIFICABILECOMUNE DI PONTENURE

PROVINCIA DI PIACENZA

Progettisti: Geom. Stefano Bianchi
via Pescara 22

29010 - Roveleto di Cadeo (PC) - geomstefanobianchi@gmail.com

Ing. Lorena Pedrazzi
viale Primo Maggio n. 35

43047 - Pellegrino Parmense (PR) - lorena.pedrazzi@gmail.com

Piano Urbanistico Attuativo TIZZONI

tav. n° 5 Zonizzazione

Committenza: TIZZONI S.R.L.
Via Natta  n. 22

29010 - Pontenure - PC


